

URZĄD MIASTA I GMINY
w DROBINIE

wplynęło dnia 2024 -09- 24
L. dz. 4049/09/2024
przekazano do
podpis

RR61Z Pp. M. Lewicko Jankowska
25.09.2024
Drobin 09.09.2024 r.

Pani Barbara Jankowska
Pan Mariusz Lewicki
Radni Rady Miejskiej w Drobinie

PETYCJA

My mieszkańcy segmentów przy ul. Spółdzielczej 7, 9 i 10 w Drobinie zwracamy się z serdeczną prośbą o podjęcie interwencji w naszej sprawie.

Jak Państwu wiadomo na osiedlu przy ulicach Podleńskiego i Spółdzielczej prowadzona była inwestycja dotycząca infrastruktury podziemnej i drogowej. Znosząc wielomiesięczne utrudnienia i uciążliwości, mieliśmy nadzieję, że nasze potrzeby zostaną uwzględnione.

Sprawa dotyczy usunięcia przy naszych posesjach chodników, które były wykonane i sfinansowane przez mieszkańców przed komunalizacją terenu między ulicą, a naszymi ogródkami. Podczas wykonywania inwestycji kostka brukowa z tych chodników został zdjeta i poddana kruszeniu. W jej miejsce zostało umieszczone „niby kruszywo”. Jest to w większości ziemia pomieszana z piaskiem i gruzem. Obecnie można zobaczyć w jakim stanie są te miejsca, bujnie obrośnięte chwastami. Wielokrotnie zgłaszaliśmy inspektorowi nadzoru i burmistrzowi nasze oczekiwania. Niestety efektu nie uzyskaliśmy. Mówiono nam, że zadanie jest wykonane zgodnie z projektem. Trudno przyjąć taką argumentację, jeśli kilkadziesiąt metrów dalej bez projektu robi się innym mieszkańcom na ich życzenie podjazdy pod ich posesje.

Pragniemy nadmienić, że odtworzenie naszych wąskich chodników przy tak wąskiej ulicy, gdzie ledwie mieści się samochód, jest bardzo potrzebne i wpływa na bezpieczeństwo mieszkańców w szczególności dzieci. Pragniemy zaznaczyć, że usunięcie dotychczasowych chodników, które jak pisaliśmy wcześniej zostały wykonane i sfinansowane przez nas, odbyło się bez żadnej rekompensaty w postaci ich odtworzenia.

Czujemy się potraktowani niesprawiedliwie, ponieważ przy innych posesjach prace zostały wykonane z korzyścią dla mieszkańców. Mamy nadzieję, że w realizacji zadań dla dobra mieszkańców (w tym naszej sprawy) nie wchodzi kwestie sympatii, znajomości czy polityki.

Liczymy, że nasze elementarne oczekiwania zostaną zrealizowane, a Państwo jako radni zadbać o zapewnienie środków i niezwłoczną realizację zadania, które jest dla nas bardzo ważne i nie jest bardzo kosztowne.

Prosimy o odczytanie naszej petycji podczas najbliższej sesji Rady Miejskiej w Drobinie i złożenie stosownej interpelacji. Oczekujemy także spotkania na naszym osiedlu państwa radnych i burmistrza z mieszkańcami.